

FAKTÚRA

DF 2012 084

Číslo: 3412050010

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 30223849	IČ DPH: SK2020421392	IČO: 36139297	IČ DPH: SK2020134479
DIČ: 2020421392		DIČ: 2020134479	
STAVOSPOL, spol. s r.o. Jašíkova 101 023 54 Turzovka prev: Stred 531, 02354 Turzovka		Zmluva (objednávka): MESTSKY PODNIK SLUŽIEB TURZOVKA Predmier 22 023 54 Turzovka	
Banka : 0200	VUB a.s. Cadca	<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; display: inline-block;"> Mestský podnik služieb Došlo dňa 18.05.2012 Číslo 155/2012 </div>	
Číslo účtu : 8104322			
IBAN : SK04 0200 0000 0000 0810 4322			
Swift code :			
Konštantný symbol : 0008		prev:	
Variabilný symbol : 3412050010		Tel. :	Fax:
Špecifický symbol :			
Tel. : 041/4308821	Fax: 041/4308825		
Dátum vyhotovenia : 15.05.2012		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku daň. pov. : 14.05.2012		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 29.05.2012			
Dátum dodania tovaru/služby : 14.05.2012			

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro., Vložka číslo: 186/L

Fakturujeme Vám:

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Flexodren.rúry 85 /FLEXIBIL/	20,000 bm	0,78	15,60	20%	3,12
Výdajka č. 73000005 zo dňa: 02.05.2012 pre MESTSKY PODNIK SLUŽIEB			17,40		3,48
2. Tyč plocha100/5 6m	2,000 bm	2,83	5,66	20%	1,13
Výdajka č. 73000057 zo dňa: 07.05.2012 pre MESTSKY PODNIK SLUŽIEB			6,08		1,22
3. Cement 32,5R 25kg UNICEMENT /56ks/pal/	20,000 ks	2,15	43,00	20%	8,60
Výdajka č. 73000065 zo dňa: 07.05.2012 pre MESTSKY PODNIK SLUŽIEB			43,00		8,60
4. Jakl 40x40x2 6m	2,500 bm	1,78	4,45	20%	0,89
Výdajka č. 73000119 zo dňa: 14.05.2012 pre MESTSKY PODNIK SLUŽIEB			4,78		0,96
Celková cena spolu bez DPH :			68,71 EUR		
Rozpis DPH :			68,71	20%	13,74
DPH spolu :					13,74EUR
Celková fakturovaná suma :			82,45 EUR		

Slovom : Osemdesiatdva eur Štyridsaťpäť centov

Ceny sú stanovené dohodou.
 Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.
 Pri platbe je možno použiť aj účet: SLSP 0051988987/0900
 IBAN: SK49 0900 0000 0000 5198 8987